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Ecuador

1 3 NI TORIZATCION PARE

Fecha Solicitud: 02/08/2017 / I Nro. Solicitud : OMN-2017-0005 ~
=l _ _ ; ~ DATOSGENERALES e
Apellidos-Nombres del Servidor: VALLEJO PILAGUANGC MARITZA XIMENA !
Puesta: OFICIAL MASTER DE NEGOCIOS i
Secuencial ) ) 2765 i
Fi
Lugar del Servicio Institucionai: : AGENCIA SAN MIGLEL DE LOS BANCOS
Nombre de la Unidad del Servidor: ZONAL 2 QUITO / y
Fecha/Salida; I 07/08/2017 ff'ﬁoraISalida: 07:00 J Fecha/Llegada: | 10/08/2017 :i’ Hora/Llegada: | 20:00 :
’ S {Lugar habitual de trabaje) {Lugar habitual de trabajo]
Descripcién de las Realizar el proceso de recoleccidn de documentos de los clientes a los que se de?e realizar la calificacién trimestral de la cartera
Actividades a lcomercial con el fin de realizar los informes respectivos en el modelo experto
realizarse : | | .

Servidores que Integran el Servicio Maritza Vallejo, Dinamaria Chavez ;

Institucional:
Tipo Transporte: TERRESTRE /. 5
Nombre Transporte: VEHICULO BANECUADOR PLACAS PEQ -878
Ruta: y QUITO-SAN MIGUEL DE LOS BANCOS £ QUITO /]
Fecha $alida: 07/08/2007 / Hora Salida: o700 7
Fecha Retorno: 10/08/2017 / Hora Retorno: 20:00 /
i e e el ___ VALOR TOTAL DEL VIATICO i T T e
SERVIDOR GRUPO OCUPACIONAL NveL | cepuLa VIATICO TOTAL -
VALLEJO PILAGUANO MARITZA XIMENA 4] SERVIDOR PUBLICO 7 ‘{( 13 ../ 1718438452 / 240.00 240.00
o L r: = ..DATOS,PARA'LAJRAN!FFERENCIAJ—_.._.;-.\2.;21_-_;'__.,_.,.;_.:;1" il R
Tipo de Cuenta: AHORROS Nidmero/ Cuenta: 4009107580 _FB;ryd/ BANECUADOR

FE INMEDIATO

GERENTE DE SUCURSAL ZONAL

SUBGERENTE GENERAL
NOTA: Dentro de los {3) dias plaze previos a ls salida programada se debard legalizar la solicitud de Autorkadién pora el i de Servid, i les, I ad del pasaje aéreo yfo la elecclon del
tr i [ con Ia desi del cond
* De no existir dlsporibllldad presuszeslana, lanto la solicitud como la izacid d:

* Elinforme de las Astisdades Realizadas y Productos Al dos deberd

s& dentro def térming de 4 dias posteriores det Servicio Institucional
* los dias de descanso obligatonin requiere de la Autorizatidn de |a Subgerentia General de Servicios Corporativos

AUTORIZACION DE DEBITO

Yo, Maritza Ximena Vallejo Pitaguano identificada{a) con cédula de ciudadania No. 1718498452/3ut0rizo expresamente a BANECUADOR B.P., para que
realice el descuento de mi Cuenta de Ahorros No. 4009107580 y el caso de no contar con las fondos suficientes, realice el descuento de mired o
liquidacin final de haberes, por no haber justificado el cumplimiento de la comisién de servicios institucionales.

formato: 15703/2007

Autovizads




Ecuador

| INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES . I
Nro. SOLICITUD: :‘I FECHA DE INFORME ( dd-mmpt-aaa )
OMN-2017-0005 14/08/2017 ./
. _ ' DATOS GENERALES TR T . |
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR(A) PUESTO
VALLEJO PILAGUAND MARITZA XIMENA y 4 QFICIAL MASTER DE NEGOCIOS 7
ILUGAR DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR J_,/
AGENCIA SAN MIGUEL DE LOS BANCOS ‘_-'f ZONAL 2 QUITO ’
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL : Maritza Vallejo !/
‘: INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS = |

IOBJ ETIVC DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

|realizar el proceso de reccleccidn de documentos de los clien/tes alos que se debe realizar la calificacion trimestral de la cartera comercial ¢on el fin
de realizar los informes respectivos en el modelo experto

ACTIVIDADES DESARROLLADAS:

ﬁka alos clly!és de la Oficina San Miguel de los Bancos de cartera comercial en montos mayores de USD 40000 actualizacidon de informacién de los
mismos

|prODUCTOS ALCANZADOS:

F
g
[S5e obtuvo informacion actualizada de los clientes de la cartera comercial montos mayores a USD 40000 y se recopilo documentacién con el fin de
realizar la respectiva calificacion

OBSERVACIONES: Estaba previsto que nos acompaiie la Ing. Dinamaria Chavez pero debido a problemas de salud no fue 2 la comisién, adicional
tampoco se utilizo el vehiculo del Banco que estaba previsto para la comisién

} = e _TRANSPORTEUTILIZADO =0 |
— 1
TIPO DE TRANSPORTE | NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA SALIDA LLEGADA |
. . FECHA HORA FECHA HORA |
COMPANIA DE
[TERRESTRE J'"r QUITO - SAN MIGUEL DE LOS BANCOS-QUITO / |~ | |
TRANSPORTE 07/08/2017 10:00 < 10/08/2017 1 18:00 A1
ITINERARIO SALIDA LLEGADA ¥ MOVILIZACIONES ~ REEMBOLSO GASTOS CHOFERES . |
FECHA 07/0812017/ 10/08/2017 | Movilizac | T.Marit.Flu| Terrest.Pub] Combustible Peaje Imprevisto ToTaL |
HORA 10:00:00 a.m. ;’r 06:00:00 p.m. -
Hora Inicio de labores del dia de retorno: T : -
OTAL
= —— P — 2

ONTROL Y LIQUIDACION: La Unidad Financiera, o quien hiciera sus veces realizara el control y [a respectiva liquidacién de los valores previamente asignados; sobre la base l
e los informes, pases a bordo, Certificado de Cumplimiento de Ja comisién por cada Sucursal visitada Avalada por el Gerente Responsable, Detalle del Justificativo {70%) dJ
Gastos realizados en [a comisién de hospedaje y alimentacion.

|
FIRMA DEL SE.RVIDOR (A) | Art. 14 |
/ [ presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias de cumplidala ||
comisién, al Jefe Inmediato y Gerente de Area/Gerente Zonal para su autorizacién,
NOMBRE: MA“|TF~1A'| quien pondrd en conocimiento a la Unidad Financiera, o quien hiciera sus veces.
CARGO: onc_ln;p;\srl-:n DE NEGOCIOS .
: —— z el =23
| e lleIMAS DE APROBACION YAUTORIZACION 7 ~ =~
GE. E\< (
o 1._":)::\-\. ] /
/ o \ A —t # )
{ A - . ( s :
NOMBRE: a --Wrt.mllmtmbm' 7 NOMBRE: __ _J’A_ Ap%cm/ué FERNADEZ ~ ~ |
CARGO: T 7 JEFE INMEDIATO CARGO: ~ T -~ GERENTE ZONAL |
|
Elaborado pot: Subgerencia de Contabilidad ¥ formato: 15/03/2017

wbd o] 20ty



Ecuador
CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

FECHA:

NOMBRE GERENTE O RESPONSABLE:

10/08/2017
NOMBRE DE LA ZONAL /SUCURSAL/AGENCIA:

/

AGENCIA SAN MIGUEL DE LOS BANCOS
ING. DARWIN MENDOZA

/

En calidad de Gerente certifico que el servidor :

MARITZA XIMENA VALLEJO PILAGUANO /

ha cumplido EL Servicio Institucional programado de acuerdo al siguiente horario:

DIA FECHA HORA DE ENTRADA | HORA DE SALIDA
LUNES 07/08/2017  / 12:00 / 18:00 /
MARTES 08/08/2017 7/ 08:30 18:00 /7
MIERCOLES 09/08/2017 08:30 / 18:00 /"
JUEVES 10/08/2017 / 08:30 / 15:00 /

s ]

Certifico que ha utilizado vehiculo de la Institucién durante el Servicio
el Servidor Institucional
o S
BanEcuador f
ey
¢ t%y [
P i e g
esponsable Firma del Servidor
NOMBRE: p H—Q,[A_ﬁ NOMBRE: o
o Vilitlo dnicamente con el sello de la Sucursal

Elaborads por: Subgerencia de CnnubilidN

formate: 15/03/2017




Secuencial:

Ecuador

DETALLE QUE JUSTIFICA LOS GASTOS DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

SOLICITUD:
Nombre del Servidor:

Lugar y fecha del Servicio Institucional:

OMN-2017-0005
VALLEJO PILAGUANO MARITZA XIMENA
2765

SAN MIGUEL DE LOS BANCOS, DEL 07 AL 10 DE AGOST(

Dependencia: ZONAL 2 QUITO
CONCEPTO /

FECHA No. COMP. VENTA EMISOR DESCRIPCION TOTAL .
07/08/2017 [001-001 000377 El Encanto Hospedaje 96.00 |/
10/08/2017 |002-001 000002337 Hotel la Cascada Hospedaje 11.20 / :
07/08/2017 |00S 001 000001572 Canca Cevicheria y Cafeteria Alimentacidn 19.04 #
08/08/2017 |001-001 000050960 Restaurante Tuler Alimentacién 14.90 [
09/10/2017 |001-001 000003881 Prince Burguer Alimentacién 4,001 %
09/08/2017 (001-001 000378 El Encanto Alimentacidn 20.50
05/08/2017 |001-001 0000652 Restaurante Loro Dorado "Café" Alimentacién 10.50

formato: 15/03/2017 Movilizacién y/o combustible, peaje USD
<¢] ”?/“‘; J Justifica 176.14
o Calculo 70% 168.00

FIRMADEL SERVIDOR




@ IZA BALSECA MARIA DE LOURDES [ R.U.C.: 1702608280001

Km. 7 desde S.M. de los Bancos g
@ hacia Valle Hermoso Ruta La Florida FACTURA oot-0m
{Km. 7 Via Valle Hermoso s/n y La Florida) = -
5.M. De los bancos - Ecuador . Sudamérica N? 0 0 0 3 7 7/

el encanto In Quito: (593-2) 2278764 - 3629559 - 2770707

pr A B0 LD Cel.: 0999 564 254
wepf www.elancantoresort.comxec Aut. SRI: 1120711509
"’a"\' '“fl"{@e'e““““"e”"}"%” Fecha Autorizacion: 10/05/2017
; elo
Sefores: J»{o”-{w.. - (/u 1 Fecha:...... 0:‘ 10 8 ,2.011
L8448 Yse Tolr-.. 0183544 495
Direccion: ... kot I £2 e Ref.:
CANT. DETALLE VALOR UNIT. | VALOR TOTAL
Hd. pPe o - g g6
J
ITEM ADULTOS NINOS  |suromuiusns |2 &7 €8
HOSP. ALIMENT. 3D - 2N DESCUENTO %
HOSP - ALIMENT - 2D - 1N SUBTOTAL2USD $
INSTAL - ALIMENTACION wa us| S48
RESTAURANTE servcioon | )-8 2
USO DE INSTALACIONES TOTAL USDSS. ﬂ 6.0 c{
FORMADE PAGO | erecTivo DINERO ELECTRONICO iwum cREDITD / DEBITO omROS

Debo y pagaré incondicionalmente a la Hosteria * El Encanto” la cantidad total que ampara este documento,
proviniente de los servu:lo hotele gs que se detallan en el cuerpo mismo y que fueron entregados en esta

W

Firma Autorizada |

FONSECA BORJA JORGE HERNAN,

EMTA ¥ PAPELERLA DICOMF * TELF: 1954-115 RALC, 1703176048001 AUT, 2008, NUMERADO DEL 301 al 500,
FECHA DE CADUCIDAD: 10/MAYO/2018,

0 Categorizado: NO. ORIGINAL: CLIENTE  COFLA- EMISOR




HOTEL LA CASCADA Rv. °g°7795452001

Oinate Malucin Rémulo FACTU RA

*Servicios de Hospedaje en Hotele,* NO [}m {ml

Direc.: 17 de Julio s/n y Moisés Carmera

Telt.: (02) 2770 504 Cell.: 09 9163 2722 U 0 0 0 0 2 3 3 7

San Miguel De Los Bancos - Ecuador /
Fecha de Emisién:|(0) (0F) (2013) m AJ%'“;W;’.”;?;T,O

Mes | _Afo
Cliente: Y \]Q a o /
Direccion: (o to a )
RU.C: B LI YHys: Teff: oty33594995 CuiadeR:
CANT.|  DESCRIPCION | P.UNIT. | P TOTAL
i Hspeos 1 i jg, 0
[}
o
|
= 5
- £
o) a2
S 5
z ?
= i
=
2
o
[
(s
" FORDA PEPAGO T
MO | MM ) MREUPE ) ornes T |
SUSTOTAL 0%
SB[ /0,00
VA 12% 20 |

FIRMA ALITORIZADA i £ VALOR TOTAL itao /Y
Improes por Sohciones Grificas M Salios Garoy Midrod Maria - RUC. 1717571242001 - AL N*1
’.!-E." TELF. 2770 D69/ 2 BLOCK.S 1003 z.m 2500, VALIDO PARA SU ENSSKON HASTA: 25/ i/ 205

CANOA (evichera u (afeteria RUC. 17119192°°°°1
Castillo Guerrero Gllwa Alvara FACTURA

Di XMEH&MB) Categortzado: N{B) be \0. mb MI
FeC.; Av, € Diciembre s/n y Bernal
de La Raul Telf.: (02) 2770 HZ 0 U 0 0 U 1 5 7 2/
SAN MIGUEL DE LGS CDS -
Fecha de Emisién: w ﬂc i SoSIacr: Sk w7

AUT SR ]
Cllenve;___J {011 12 f—“/é 2

Direceidn: QCU ’b
R.u.c:_,Jw? 8‘{‘_8'2. _ Telt PO P hader
CANT. DESCRIPCION P UNIT. P. TOTAL
- 4 Himen fraon ¥
- ]
ORRR DE TR e T
b O i B : " |
s
[ i) e LIE ]
e g 4 mes | g .0?_;
~ TR CONF ORME RALOR TR 1904

mmmmnwmmmm RUC. 1717571242001 - MN’IW
- TELF 27700681 2 BLOCK 100X2 - 1581+ 1750 / VALIDO PARA BU ENBSICOM W8 RTE- 241 1osimere




Rios Mar?uez Williana Fernando
RUE: 1712605777007

FACTURA 7 00I-&0r-

ontcioe e sonirs 00005096 o/

v alo Carla, Desayunos. Almuerzos y Meriendas
TirecAv. 20 de Junio 171 ¥ Calle &, a 200 mts de ka cntrada

AUT. S.R.}. 1121064726
at la Cludnd Tebf:(0e2) 2 302 544 (ol 09 6018 0064 F Autoryanien; 11/ Jubo,s 2017

Padro Visents Maldonads - Bouador S o e L as
Clienle:..vhru'_{‘l:'_u { Ja z itl ’K{
pveccion: | -
auc.ro; AUBIYBUSL 1, 09BHYYNS ciior.
CANT, DETALLE V. UNITARIO ALOR:
Corsu pats 13. 30

VALOR TOTAL

(3. By

Shetmailzon

ADuERIENT
|

of

[ Documenta Categorizada: NO
FORMAR DE PAGO
EFECTIVO DINERD ELECTRONICO

)

IWET ADE T-lRJ,En‘l DE
CREDITO

3 fﬂﬂ’“, SubTbtallZSL]E.E&
//' Sub Total $ |
Servicio 10% §| y

—————t
Subtotal 0% $|

valzw gl |, {_=@ 1

IMpiesa por Crakedmes yhoitioa O RO - SulmGa'ayMedMaria RUC 117571242001 - At N*¥
- TELF. 2770 049 1 3 BLOCK '100X2 000005073t - 0000041230 VALIDO PARA SU EMISION HASTA: [14Juko’2018

f% Impy

w.% PRINCEBURGER FACTURA
1 RUC: 1102729678001 NO. 001-001

Direc.: 17 de Julio sin

S 100003881/
Cobos Villavicendo Marita Alexandra
San Miguel de Los Bancos - Ecuador

|Fecha de Emisién:, (07) ’g ﬁf?}'ﬁ“.i‘;‘ﬁ‘;’;’};s
(Cliente:  Mgyi72u o fe; o
)

: R
Direccitn: - |
RUC 1U{Ruq RYJ2 Telf.: 43 GuiadeR.: _j
CANT. DESCRIPCION P. UNIT. | P TOTAL
, | Altimenfacon 2.51
3 2
§
2 g
B :
3 &
=L,
I Y ooy [ S
DMERO ™\ TRRETADE ™} TARKTADE™ " oTROS ™ =
Tl i £ SUBTOTAL 8%
SUBTOTAL
4@ NA12% ). ¥} '3 /
@m-ﬂ%gh{ VALOR TOTAL :
FIRMA ALITOR

WrKEsd pof Wi oyt ClE S Midrod 1
TEL?MJ-%L(X?I\S]NXZ 3851 - 4258 JvAmomnAwEvnléumm wmu




R.U.C.: 1702608280001
FACTURA oot-001

Ne 000378 -

Aut. SRI: 1120711509
Fecha Autorizacién: 10!05120?/

IZA BALSECA MARIA DE LOURDES

Km. 7 desde S.M. de los Bancos
hacia Valle Hermoso Ruta La Flenida
{Km. 7 Via Valle Hermoso s/n y La Florida)
5.M. De los bancos - Ecuador . Sudamérica
In Quito: (593-2) 2278764 - 3629559 - 2770707
Cel.: 0999 564 254
web: www.elancantoresort.com.ec
mail: info@elencantoresort.com.ec

UC! a_e! o £ ’

Sefores: H(.lu 12&

Fecha:
A ¥
RUC: 2B 8YSL Teif: (983344995
Direccion: .......... @H! l‘:‘ Ref.: ..
CANT. DETALLE VALOR UNIT. | VALOR TOTAL
L ¢enp Lome // /7
{ |Cehnc fo ]/0 T 9,50
ITEM ADULTOS | NINOS |[sugromeiusos| (6 SO
HOSP. ALIMENT. 3D - 2N DESCUENTO %
HOSP - ALIMENT - 2D - 1N SUBTOTAL2USD
INSTAL - ALIMENTACION LVA, 14% 2 f 0/?‘
RESTAURANTE servicioto% | /4
USO DE INSTALACIONES TOTAL USDS$. -20 [ J—O
FORMA DEPAGO | EFECTIVD DINERO ELECTRONICO TARJETA CREDITO / DEBITO OTROS
Debo y pagaré incondicionalmente a la Hosteria " El Encanto” |a cantidad total que ampara este documento,
proviniente de los servicios hoteleros que se detallan en el cuerpo mismo y que fueron entregados en esta
fecha a plena satisfaccién del cliente
B Fin'g",a Autorizada =i

FONSECA BORIA JORGE HERNAN,* IMPR
FECHA DE CADUCIDAD: 20/MAY(G/2018 Dotiimenta Categorizado: NO.

T Y PAPELERIA DICOMF *  TELF: 2954-115 R.U.C. 1703176045001 AUT. 2008, NUMERADO DEL 301 al 500,

ORIGINAL. CLIENTE  COPLA: EMISOR




' [ r: RUC, 1712905585001
/54 RESTAURANTE LORO DORADO "CAFE
gt Hernandez Miticanoy Melva Elena NOT‘%‘({) ()E;l%lE NTA
A ,JDirec.: Km 82 Recinto Pueblo Nueva Via Calacali

s/ny Margen Izquierdo Cel: 09 9116 5058 0 0 0 0 0 O 6 5 2 /

ACTIVIDADES DE MOTELES ¥ RESTAURANTES hasta $150.0 Fecha de Aumfilaciﬂ'n.' HEHEI’OIZMT
ACTIVIDADES DE TRANSPORTE hasta $500.¢ AUT, S.R.I: 11 201 1647 1

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO Documento Categorizado: Si
MINDG - SAN MIGUEL DE Los BANCOS - ECUADOR

Sr. (es): ... ;‘U"'fm UUIET['O

RU.C/CL:.. LBHI B L Fecha:...03.(08 [201% 7
Direccién: ..... (Q‘-U R Teir.:.. 0383544995
CANT. DESCRIPCION V.UNIT. { V. TOTAL
[ 1 Oomume Al ppnle /050
; ’ S @ .
] _.fJ’ o

ORIGINAL: ADQUIRIENTE / COPIA: EMISOR

worom (/o o0 ¥
| FORMA DE PAGO
3 2 { ;ﬁ // EFecTvO (™ sEcmonca. ) oTROS

/ i TARJETA DE r—j TARJETA DE .
Recibl Coffbrme ada CREDITO oehro. L ) [

‘Elmpléso por Soluciones Grificas M 45 - Saligs Garay Mildred Maria - RUC. 1717571242001 » Aut. N*10220 - TELF. 27¥0-069
,.IL.... 1 BLOCK 100X2 - 0000601 - 0000700 IVALIDO PARA SU EMISION HASTA: 30/Enero/2018
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BanEcuador B.P. Quito, 03 de Agosto de 2017

Telegrama para: ZONAL: 2 QUITO
SUCURSAL 7 AGENCIA:; QUITQ
SAN MIGUEL DE LOS BANCOS
GERENTE BANECUADOR : Ui?6

GERENTE SUCURSAL PROVINCIAL
OFICIAL MR. DE NEGOCIOS
ANALISTA DE BIENES Y SERVICIOS ZONAL

A fn de atender e! Memorando N° BANECUADOR-GZ2-0OM-2017-0001-MEM y correo electronico de 02 y
03 de Agosto de 2017 respectivamente, mediante los cuales Dinamaria Chavez y Rafael Naranjo, Oficial Mr.
de Negocios y Analista de Bienes y Servicios Zonal, solicitan Ja primera certificacion presupuestaria por
USD. 480.00 para la comision que efectuarad conjuntamente con la Ing. Maritza Vallejo, del 07 al 10 de
Agosto de 2017 a San Miguel de los Bancos, para llenar y recopilar la informacion para la calificacion de los
clientes que mantienen operaciones mayores a 40.000, y el segundo requiere la autorizacion para alisar el
piso del cuarto de generadores en la Agencia Los Bancos con el fondo de caja chica por USD. 30.00, para
realizar 1a instalacion del generador; al respecto, me permito emilir la certificacion presupuestaria en las
partidas correspondientes, cuyos valores constan én el presupuesto de la Zonal 2 Quito; el cual fue
naotificado mediante Memorando Nro. BANECUADOR-GF-2016-0567-MEM de 28 de diciembre de 2016, y
conforme al proceso de desconcentracidn dispuesto por la Gerencia General mediante Resolucion
Administrativa Nro. 0095 de 05 de julic de 2016.

Cabe sefalar que en los primeros meses del afio se trabajara con el presupuesto prarvrogado, conforme o
establece el Art. 107 del Cddigo Organico de Planificacion y Finanzas Piblicas, El cual sefiala lo siguiente:
“Presupuestos prorrogados.- Hasta que se apruebe el Presupueste General del Estado del afio en que se
posesiona el Fresidente ¢ Presidenta de la Republica, regira el presupuesio inicial del afio anterior, En el
resto de presupuestos del sector publico se aplicard esta misma norma®; por lo expuesto, los valores
certificados se encuentran de acuerdo al siguiente detalle:

: SUCURSAUGIITO = i T A
: . | T Certificacién
. | Certificacién Valor
I L | Anterior | Certificado Actu.;l\li;cluye |
450190270060 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL PAIS 000 | 48000 |  4so00
lToTAL: _ 480.00 480.00

AGENCIA SAN MIGUEL DE LOS BANCOS

. Valor Certificacion
PARTIDA: c‘:;f:;g’ré" Cortificado |  Actual
sin IVA incluye I.V.A
450715120000 MANTENIMIENTO REPARACION 0.00 26.79 30.00
EDIFICIOS LOCALES — Otros Servicios de Mantenimiento ' Y i
TOTAL.: 26.79 30.00

Cabe senalar que ia presente certificacion presupuestaria NO constituye autorizacion de pago o gasto,
siendo responsabilidad de las unidades comespondientes, cumplir y hacer cumplir todas las disposiciones
legales que regulan las adquisiciones y coniratacién de bienes, servicios y ejecucidén de obras asi como
observar las normas de Control intemo pertinentes.

Atentaments,

. Ricardo JavigrFemangez Salvador Sicles
GERENTE DE SUCURSAL ZORAL ENCARGADO

Elaborado por: Ing. Mdnica Quintana Cisneros %ﬁ




HEPUBLICA DEL FOUADOR
(]
Memorando Nro, BANECUADOR-GZ2-OM -2017-0001-MEM

Quito, D.M., 02 de Agosto del 2017

PARA: Abg, Ricardo Javier Femindez Salvador Sicles
GERENTE DE SUCURSAL ZONAL ENCARGADO

ASUNTO: REQUERIMIENTO DE SOLICITUD DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

De mi consideracién:

Con el objetivo de llenar y recopilar la informacion para la calificacion de fos clientes que manticnen operaciones
mayores a 40.000 de la Zonal nos trasladaremos conjuntamente con la Ing. Maritza Vallejo a San Miguel de los
Bancos del 7 al 10 de Agosto det 2017, solicito a Usted muy gentilmente se sirva autorizar la comision de servicios.
De proceder con su autorizacién, solicito a usted disponer a quien corresponda la emision de certificacion
presupuestania conforme el siguicnte detalle:

SUCURSAL ZONAL QUITO
7 7 o, = S
Funcionario Partida Presupuestaria Val:) ra
Certificar
i 450190270060 Viaticos y Subsistencias en el pais |
Dinamaria Chavez, 240.00 i
430190270060 Viaticos y Subsistencias en el pais

Maritza Vallejo 240.00

TOTAL: o ) r" 430.00{

Adicionalinente solicito se sirva disponer a quien comesponda efectuar el antici]“Jo de viaticos conforme a los
formularios adjuntos.

Atentamente,
o

( "‘f /f Ead
Teor oy l;é_n.r(' (

L T EE .
Dipamana I‘?eregui
Oficial Mt de'Negocios




Basurto Echeverria Marielena

De: Fernandez Salvador Sicles Ricardo Javier

Enviado el: jueves, 03 de agosto de 2017 03:02 p.m.

Para: Naranjo Rodriguez Rafael Antonio

cC Basurto Echeverria Marielena; Vinocunga Batallas Maria Gabriela
Asunto: RE: instalacion generador eléctrico

Proceder

Satudos

De: Naranjo Rodriguez Rafael Antonio

Enviado el: jueves, 3 de agosto de 2017 01:51 p. m.

Para: Fernandez Salvador Sicles Ricardo Javier

CC: Basurto Echeverria Marielena; Vinocunga Batallas Maria Gabriela
Asunto: RV: instalacion generador eléctrico

Estimado Ricardo,

En razon de que se va a realizar la instalacion de un generador en la Agencia Los Bancosy el contrato suscrito con la
Sucursal Mayor y la empresa AMSTRONG no incluye obra civil, mucho agradeceré, se sirva autorizar con el fondo
rotativo de caja chica por un valor de $. 30,00 el alisamiento de! piso del cuarto de generadores.

Saludos Cordiales

Ing. Rafael Naranjo Rodriguez
Analista Bienes y Servicios Zonal
GERENCIA ZONAL 2

Antonio Ante Oel-15y Av. 10 de Agoste
Teif.: {593) 02 2946500 ext. 2045

Rafaei Naranjo@banecuador fin.ec

www.banecuador.fin.ec

De: Barberan Guerrero Pedro Pomerio
Enviado el: jueves, 03 de agosto de 2017 09:24 a.m.

Para: Naranjo Rodriguez Rafael Antonio; Mendoza Ambutudi Darwin Fabricio
Asunto: instalacidén generador eléctrico

Buenos dias en razon que técnicos de ARMSTRONG, estuvieron el dia de ayer realizando inspeccién para instalacion
de Generador Eléctrico, indicando que lo van a dejar en medio patio, por lo que es preferible realizar el alisado del
pisc donde est3 el sitio para el mismo y ya dejario en el puesto, ahorrdndonos de esta manera la reconexion y
tiempos, por este motivo solicito se autorice el pago por caja chica de 30.00 para proceder con los trabajos de
adecuacion.




e

Pedro Barbergn G,

pedro.barberan@banecuador fin.ec
gl 1l n.ec
| S X GOBIERNG NACIONAL BE:
' et t,;J LA REFUBLICA DEL ECTADOR
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